2 Instalación y conexión 2-1
GVX2000
2
2 Instalación y conexión
2-1 Entorno de instalación
Instale este aparato en un lugar que reúna las
condiciones especificadas en la Tabla 2-1-1.
Tabla 2-1-1 Entorno operacional

)
C
on
tr
ol
Con
DCR
Sin
DCR
tr
ifa
se
 4
00
V
0.55 GVX2000-0.55-T ST 6 6
1,2 -
0,7
2,5
(2,5)
2,5
(2,5)
2,5
2,5
2,5
2,5
0,2
a
0,75
1.1 GVX2000-1.1-T ST 6 6
2.2 GVX2000-2.2-T ST 6 10
1,8
1,2
3.0 GVX2000-3.0-T ST 10 16
5.5 GVX2000-5.5-T ST 10 16
5,5
GVX2000-7.5-T
AP 16 20
3,5

40 63
16
(16)
10 10
18,5
GVX2000-22-T
AP
22 ST
50 80
25
(16)
22
GVX2000-25-T
AP
25 ST
30 GVX2000-30-T ST
80 100
13,5
16
(10)